
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa Miejskiego Centrum Kultury wraz z parkingiem i drogą dojazdową”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bobowa (woj. Małopolskie, powiat gorlicki)

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892050

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 21

1.4.2.) Miejscowość: Bobowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-350

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@bobowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bobowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00006603/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-05 13:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00329514/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
8.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 200 000, 00 zł (słownie: dwieście
tysięcy zł, 00/100).
8.2. Termin wniesienia wadium upływa dnia 12.01.2022 r. o godz. 08:00
8.3. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00006603/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j.: Dz. U. z 2019
r., poz. 310 z późn. zm.).
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek Zamawiającego, który
jest prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Grybowie Nr rachunku: 02 8797 1013 0010 0100
0202 0006, z dopiskiem: Wadium do zadania pn.: ,,Budowa Miejskiego Centrum Kultury wraz z
parkingiem i drogą dojazdową’’.
Wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Z treści przelewu winno
wynikać, że wpłata dotyczy wadium, jakiego dotyczy zamówienia.
8.5. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje
Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
8.6. O wpłaceniu wadium w formie pieniężnej w wymaganym terminie decyduje data i godzina
wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego.
8.7. Z treści gwarancji i poręczeń musi wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne i wykonalne na
pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do zapłaty
na rzecz Zamawiającego kwoty określonej w gwarancji lub poręczeniu, w okolicznościach, o
których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp,
8.8. Gwarancje i poręczenia muszą podlegać prawu polskiemu. Wszystkie spory dotyczące
gwarancji i poręczeń będą rozstrzygane zgodnie z prawem polskim przez polskie sądy
powszechne. W przypadku, gdy Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji lub poręczenia w
języku innym niż język polski, dokument gwarancji lub poręczenia należy złożyć wraz z
tłumaczeniem na język polski.
8.9. Wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert.
8.10. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium do terminu składania ofert na zasadach
określonych w SWZ lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie będzie utrzymywał
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w
przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona.
8.11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta
została wybrana:
1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w
ofercie,
2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe, z przyczyn
leżących po stronie Wykonawcy,
8.12. Zamawiający dokona zwrotu wadium zgodnie z zapisami art. 98 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
8.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 200 000, 00 zł (słownie: dwieście
tysięcy zł, 00/100).
8.2. Termin wniesienia wadium upływa dnia 17.01.2022 r. o godz. 14:00
8.3. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą.
8.4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j.: Dz. U. z 2019
r., poz. 310 z późn. zm.).
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek Zamawiającego, który
jest prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Grybowie Nr rachunku: 02 8797 1013 0010 0100

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00006603/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



0202 0006, z dopiskiem: Wadium do zadania pn.: ,,Budowa Miejskiego Centrum Kultury wraz z
parkingiem i drogą dojazdową’’.
Wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Z treści przelewu winno
wynikać, że wpłata dotyczy wadium, jakiego dotyczy zamówienia.
8.5. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje
Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
8.6. O wpłaceniu wadium w formie pieniężnej w wymaganym terminie decyduje data i godzina
wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego.
8.7. Z treści gwarancji i poręczeń musi wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne i wykonalne na
pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do zapłaty
na rzecz Zamawiającego kwoty określonej w gwarancji lub poręczeniu, w okolicznościach, o
których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp,
8.8. Gwarancje i poręczenia muszą podlegać prawu polskiemu. Wszystkie spory dotyczące
gwarancji i poręczeń będą rozstrzygane zgodnie z prawem polskim przez polskie sądy
powszechne. W przypadku, gdy Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji lub poręczenia w
języku innym niż język polski, dokument gwarancji lub poręczenia należy złożyć wraz z
tłumaczeniem na język polski.
8.9. Wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert.
8.10. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium do terminu składania ofert na zasadach
określonych w SWZ lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie będzie utrzymywał
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w
przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona.
8.11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta
została wybrana:
1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w
ofercie,
2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe, z przyczyn
leżących po stronie Wykonawcy,
8.12. Zamawiający dokona zwrotu wadium zgodnie z zapisami art. 98 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-12 08:00

Po zmianie: 
2022-01-17 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-12 08:30

Po zmianie: 
2022-01-17 14:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00006603/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-02-10

Po zmianie: 
2022-02-15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00006603/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa Miejskiego Centrum Kultury wraz z parkingiem i drogą dojazdową”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bobowa (woj. Małopolskie, powiat gorlicki)
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892050
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 21
	1.4.2.) Miejscowość: Bobowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-350
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@bobowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bobowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00006603/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-05 13:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00329514/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



